

**Lucrari de constructie a edificiului
Medicilor de Familie din sat. Recea raionul
Straseni**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**OFERTA № 2-1-6
Echipamentul Electric de forta/ iluminatul Electric Interior**

Valoarea de deviz 238 442,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de constructie				
1	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (forarea gauri pentru cutii)	buc	80,000	24,023 7,268	1 921,872 581,472
2	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	72,000	15,143 15,143	1 090,260 1 090,260
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	72,000	11,355 9,085	817,596 654,156
		<i>Total</i>	lei			3 829,728
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			558,213
		<i>Total</i>	100,00 +			4 387,941
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			105,084
		<i>Total</i>	100,00 +			4 493,025
		<i>Cheltuieli de regie</i>	11,00 %			494,232
		<i>Total</i>	100,00 +			4 987,257
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			199,490
		Total 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				5 186,747 2 325,888
		2. 2. Lucrari de montare				
		2.1. 2.1. Tablou de distributie - TD				
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Tabloul de distributie, 36 module, IP31 ІІІPB-363-1 38	buc	1,000	245,361 143,551	245,361 143,551
5	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc	1,000	331,082	331,082

1	2	3	4	5	6	7
	2	constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Intrerupator de sarcina BH32- 3P-63 A			140,522	140,522
6	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A - Contactator 40 A КМИ-34012	buc	1,000	578,816 207,149	578,816 207,149
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat BA47-29/1/C6	buc	1,000	212,945 94,489	212,945 94,489
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe peretesau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat BA47-29/1/C1	buc	5,000	212,945 94,489	1 064,726 472,446
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat BA47-29/3/C10	buc	1,000	212,945 94,489	212,945 94,489
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat diferential combinat АВДТ32/2P/16A/30 mA	buc	7,000	212,945 94,489	1 490,616 661,424
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat diferential combinat АВДТ32/2P/6A/30 mA	buc	1,000	212,945 94,489	212,945 94,489
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat BA47-29/1/C10	buc	1,000	212,945 94,489	212,945 94,489
13	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A Limitator de suprtensiune 4 P, 40kA, ОПС1-С	buc	1,000	123,283 71,473	123,283 71,473
		Total 2.1. Tablou de distributie - TD Inklusiv salariu				4 685,664 2 074,521
		2.2. 2.2. Tablou de distributie - TDI				
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Tablou de distributiy 12 module, IP31 ЩРН-212з-1 38	buc	1,000	245,361 143,551	245,361 143,551
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Intrerupator de sarcina BH32- 3P-40 A	buc	1,000	331,082 140,522	331,082 140,522
16	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc	5,000	212,945	1 064,726

1	2	3	4	5	6	7
	1	constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat BA47-29/1/B6			94,489	472,446
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat BA47-29/1/B1	buc	1,000	212,945 94,489	212,945 94,489
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Tablou de distributie, 2 module, IP54 ЦПП-1-2 74	buc	1,000	245,361 143,551	245,361 143,551
19	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 Buton "STOP" ПКЕ-222-1	buc	2,000	91,784 68,444	183,568 136,888
20		Buton "STOP" ПКЕ-222-1	buc	2,000	145,000 0,000	290,000 0,000
		Total 2.2. Tablou de distributie - TDI Inklusiv salariu				2 573,043 1 131,447
		2.3. 2.3. Cablu si conductori				
21	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	5,800	624,611 408,242	3 622,742 2 367,802
22	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	5,450	758,035 476,080	4 131,292 2 594,637
23	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,050	970,280 678,380	48,514 33,919
24	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	0,200	1 225,820 884,320	245,164 176,864
25		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhidrid, sect. 5x10 mm2 BBГHT-HFLT _x -0.66	m	20,000	180,000 0,000	3 600,000 0,000
26		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhidrid, sect. 5x2,5 mm2 BBГHT-HFLT _x -0.66	m	5,000	43,400 0,000	217,000 0,000
27		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhidrid, sect. 3x2,5 mm2	m	480,000	31,000 0,000	14 880,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		BBΓ _{HT} -HFLT _x -0.66				
28		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhlorid, sect. 3x1,5 mm ² BBΓ _{HT} -HFLT _x -0.66	m	500,000	23,870 0,000	11 935,000 0,000
29		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhlorid, sect. 3x2,5 mm ² BBΓ _{HT} -FRHFLT _x -0.66	m	60,000	39,170 0,000	2 350,200 0,000
30		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhlorid, sect. 4x1,5 mm ² KBBΓ _{HT} -FRHFLT _x -0.66	m	30,000	41,100 0,000	1 233,000 0,000
31		Conductor de cupru cu izolatie din polivinilclorid cu sectiunea 1x25 mm ² ΠB3	m	50,000	63,000 0,000	3 150,000 0,000
32		Conductor de cupru cu izolatie din polivinilclorid cu sectiunea 1x4 mm ² ΠB3	m	50,000	11,200 0,000	560,000 0,000
33	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	11,950	2 806,663 1 441,566	33 539,624 17 226,714
34		Tub PVC d25 mm CTG20-25-K02	m	25,000	9,850 0,000	246,250 0,000
35		Tub PVC d20 mm CTG20-20-K02	m	670,000	6,850 0,000	4 589,500 0,000
36		Tub PVC d16 mm CTG20-16-K02	m	500,000	5,800 0,000	2 900,000 0,000
37	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,100	34 011,300 3 767,450	3 401,130 376,745
		Total 2.3. Cablu si conductori Inclusiv salariu				90 649,416 22 776,681
		2.4. 2.4. Corpuri de iluminat				
38	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pesuspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 - Corp de iluminat cu LED 32W, IP54 OWP/R ECO LED 595	100 buc	0,540	9 303,906 6 723,270	5 024,109 3 630,566
39		Corp de iluminat cu LED 32W, IP54 OWP/R ECO LED 595	buc	54,000	600,000 0,000	32 400,000 0,000
40	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pesuspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 - Corp de iluminat cu LED 13W, IP65 CD LED 13	100 buc	0,040	9 294,975 6 723,275	371,799 268,931
41		Corp de iluminat cu LED 13W, IP65 CD LED 13	buc	4,000	400,000 0,000	1 600,000 0,000
42	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete - Corp de iluminat led,montaj aparent, marcaj "Iesire" dotat cu grup acumulator	100 buc	0,010	8 549,700 5 948,000	85,497 59,480

1	2	3	4	5	6	7
		cu autonomie 3 ore, Un=230 V, Pn=4W, Miza-4023				
43		Corp de iluminat led, montaj aparent, marcaj "Iesire" dotat cu grup acumulator cu autonomie 3 ore, Un=230 V, Pn=4W, Mizar-4023	buc	1,000	600,000 0,000	600,000 0,000
		Total 2.4. Corpuri de iluminat Inklusiv salariu				40 081,405 3 958,977
		2.5. 2.5. Prize si intrerupatoare				
44	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,340	2 819,600 2 307,718	958,664 784,624
45		Priza monofazate ingloate IP+N+PE. IP23	buc	32,000	38,000 0,000	1 216,000 0,000
46		Priza monofazate ingloate IP+N+PE. IP44	buc	2,000	62,000 0,000	124,000 0,000
47	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,120	2 169,350 1 950,350	260,322 234,042
48	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,100	2 205,100 1 986,700	220,510 198,670
49		Intrerupator inglobat cu o clapa, IP23	buc	8,000	38,000 0,000	304,000 0,000
50		Intrerupator inglobat cu doua clape, IP23	buc	10,000	40,000 0,000	400,000 0,000
51		Intrerupator inglobat cu doua clape, IP23	buc	3,000	42,000 0,000	126,000 0,000
52	RpEQ04A	Montarea cutiei k-0,2	buc	80,000	19,382 19,382	1 550,592 1 550,592
53		Cutie pentru mmontarea prizelor si intreupatoarelor ingloate	buc	50,000	4,500 0,000	225,000 0,000
54		Cutie de distributie (doze) ingloate, IP20	buc	30,000	17,500 0,000	525,000 0,000
		Total 2.5. Prize si intrerupatoare Inklusiv salariu				5 910,088 2 767,928
		<i>Total</i>	lei			143 899,616
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			7 850,293
		<i>Total</i>	100,00 +			151 749,909
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			10 246,291
		<i>Total</i>	100,00 +			161 996,200
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			16 354,777
		<i>Total</i>	100,00 +			178 350,977

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de de viz</i>	4,00 %			7 134,040
		Total 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				185 485,017 32 709,554
		3. 3. Utilaj				
		3.1. 3.1. Tablou de distributie - TD				
55		Tablou principal de distributie, 36 module, IP31 ЦПВ-363-1 38	buc	1,000	1 460,000 0,000	1 460,000 0,000
56		Intrerupator de sarcina BH32-3P-63 A	buc	1,000	89,000 0,000	89,000 0,000
57		Contactator 40 A КМИ-34012	buc	1,000	660,000 0,000	660,000 0,000
58		Intrarupator automat BA47-29/1/C6	buc	1,000	35,000 0,000	35,000 0,000
59		Intrarupator automat BA47-29/1/C1	buc	5,000	36,900 0,000	184,500 0,000
60		Intrarupator automat BA47-29/3/C10	buc	1,000	97,000 0,000	97,000 0,000
61		Intrarupator automat diferential combinat АВДТ32/2P/16A/30 mA	buc	7,000	263,000 0,000	1 841,000 0,000
62		Intrarupator automat diferential combinat АВДТ32/2P/6A/30 mA	buc	1,000	263,000 0,000	263,000 0,000
63		Intrarupator automat BA47-29/1/C10	buc	1,000	35,000 0,000	35,000 0,000
64		Limitator de suprtensiune 4 P, 40kA, ОПС1-С	buc	1,000	1 320,000 0,000	1 320,000 0,000
		Total 3.1. Tablou de distributie - TD Inclusiv salariu				5 984,500
		3.2. 3.2. Tablou de distributie - TDI				
65		Tablou de distributie, 12 module, IP31 ЦПН-123-1 38	buc	1,000	1 160,000 0,000	1 160,000 0,000
66		Intrerupator de sarcina BH32-3P-40 A	buc	1,000	86,000 0,000	86,000 0,000
67		Intrarupator automat BA47-29/1/B6	buc	5,000	35,000 0,000	175,000 0,000
68		Intrarupator automat BA47-29/1/B1	buc	1,000	39,400 0,000	39,400 0,000
69		Tablou de distributie, 2 module, IP54 ЦПН-1-2 74	buc	1,000	490,000 0,000	490,000 0,000
		Total 3.2. Tablou de distributie - TDI Inclusiv salariu				1 950,400
		<i>Total</i>	lei			7 934,900

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,20 %			95,219
		Total 3. Utilaj Inclusiv salariu				8 030,119

		Total	lei			198 701,85
		TVA	20,00 %			39 740,37
						238 442,22
		Total deviz: Inclusiv salariu				35 035,44

**Lucrari de constructie a edificiului
Medicilor de Familie din sat. Recea raionul
Straseni**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**OFERTA № 2-1-6
Echipamentul Electric de forta/ iluminatul Electric Interior**

Valoarea de deviz 238 442,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-6:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	530,269	60,57	32 118,391
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,160	60,57	130,831
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	5,040	60,57	305,273
4.	7123010010200	Betonist	h-om	9,600	60,57	581,472
5.	7137010011510	Electromontor	h-om	25,600	60,57	1 550,592
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,760	60,57	348,883
Total manopera						35 035,44

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,003	4 200,00	12,600
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,025	40 000,00	1 000,000
3.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,018	5 000,00	90,000
4.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,009	4 000,00	36,000
5.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	13,942	60,00	836,520
6.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,037	5,00	0,185
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,076	89,00	540,764
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	190,630	9,00	1 715,670
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,391	165,00	64,515
10.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,080	195,00	15,600
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	190,630	12,00	2 287,560
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,189	50,00	9,450
13.	1019852	Vopsea	kg	1,293	50,00	64,650
14.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	2,390	50,00	119,500
15.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,072	395,00	28,440
16.	20	Buton "STOP" IKE-222-1	buc	2,000	145,00	290,000
17.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,135	25 000,00	3 375,000
18.	25	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhidrid, sect. 5x10 mm2 ВВГнг-HFLTx-0.66	m	20,000	180,00	3 600,000
19.	26	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhidrid, sect. 5x2,5 mm2 ВВГнг-HFLTx-0.66	m	5,000	43,40	217,000
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	15,840	5,00	79,200
21.	27	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhidrid, sect. 3x2,5 mm2 ВВГнг-HFLTx-0.66	m	480,000	31,00	14 880,000
22.	28	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhidrid, sect. 3x1,5 mm2 ВВГнг-HFLTx-0.66	m	500,000	23,87	11 935,000
23.	2811236832352	Burghiu widia	buc	25,200	12,00	302,400

24.	29	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhidrid, sect. 3x2,5 mm2 ВВГнг-FRHFLTx-0.66	m	60,000	39,17	2 350,200
25.	30	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilhidrid, sect. 4x1,5 mm2 КВВГнг-FRHFLTx-0.66	m	30,000	41,10	1 233,000
26.	31	Conductor de cupru cu izolatie din polivinilclorid cu sectiunea 1x25 mm2 ПБ3	m	50,000	63,00	3 150,000
27.	32	Conductor de cupru cu izolatie din polivinilclorid cu sectiunea 1x4 mm2 ПБ3	buc	50,000	11,20	560,000
28.	34	Tub PVC d25 mm CTG20-25-K02	m	25,000	9,85	246,250
29.	35	Tub PVC d20 mm CTG20-20-K02	m	670,000	6,85	4 589,500
30.	36	Tub PVC d16 mm CTG20-16-K02	m	500,000	5,80	2 900,000
31.	39	Corp de iluminat cu LED 32W, IP54 OWP/R ECO LED 595	buc	54,000	600,00	32 400,000
32.	4011106202741	Energie electrica	kw	126,000	5,00	630,000
33.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,015	305,00	4,575
34.	41	Corp de iluminat cu LED 13W, IP65 CD LED 13	buc	4,000	400,00	1 600,000
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,360	30,00	10,800
36.	43	Corp de iluminat led, montaj aparent, marcaj "Iesire" dotat cu grup acumulator cu autonomie 3 ore, Un=230 V, Pn=4W, Mizar-4023	buc	1,000	600,00	600,000
37.	45	Priza monofazate ingloate IP+N+PE. IP23	buc	32,000	38,00	1 216,000
38.	46	Priza monofazate ingloate IP+N+PE. IP44	buc	2,000	62,00	124,000
39.	49	Intrerupator inglobat cu o clapa, IP23	buc	8,000	38,00	304,000
40.	50	Intrerupator inglobat cu doua clape, IP23	buc	10,000	40,00	400,000
41.	5009030-25	Flanse	10 buc	11,950	48,00	573,600
42.	5009031-25	Scoabe	10 buc	80,065	25,00	2 001,625
43.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,565	280,00	998,200
44.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	9,200	28,00	257,600
45.	5009061	Fisa de izolatie	buc	412,520	2,00	825,040
46.	5009062	Papuci de cablu	buc	152,500	4,80	732,000
47.	5009070	Racordari	10 buc	21,510	45,00	967,950
48.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	25,000	9,00	225,000
49.	5009109	Cirlig	buc	118,320	2,80	331,296
50.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,184	280,00	331,520
51.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,576	280,00	161,280
52.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,793	75,00	134,475
53.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,750	125,00	93,750
54.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	280,00	8,680
55.	5009619	Ate de cusut	kg	0,030	50,00	1,500
56.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,040	180,00	7,200
57.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	50 000,00	0,000
58.	51	Intrerupator inglobat cu doua clape, IP23	buc	3,000	42,00	126,000
59.	53	Cutie pentru montarea prizelor si intreputoarelor ingloate	buc	50,000	4,50	225,000
60.	54	Cutie de distributie (doze) ingloate, IP20	buc	30,000	17,50	525,000
61.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,168	50,00	8,400
62.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,315	350,00	1 160,250
63.	55	Tablou principal de distributie, 36 module, IP31 ЩРБ-363-1 38	buc	1,000	1 460,00	1 460,000
64.	56	Intrerupator de sarcina BH32-3P-63 A	buc	1,000	89,00	89,000
65.	57	Contactator 40 A КМИ-34012	buc	1,000	660,00	660,000
66.	58	Intrerupator automat BA47-29/1/C6	buc	1,000	35,00	35,000
67.	59	Intrerupator automat BA47-29/1/C1	buc	5,000	36,90	184,500
68.	60	Intrerupator automat BA47-29/3/C10	buc	1,000	97,00	97,000
69.	61	Intrerupator automat diferential	buc	7,000	263,00	1 841,000

		combinat AB/IT32/2P/16A/30 mA				
70.	62	Intraruator automat diferential combinat AB/IT32/2P/6A/30 mA	buc	1,000	263,00	263,000
71.	63	Intraruator automat BA47-29/1/C10	buc	1,000	35,00	35,000
72.	64	Limitator de suprtensiune 4 P, 40kA, ОПС1-С	buc	1,000	1 320,00	1 320,000
73.	65	Tablou de distributia, 12 module, IP31 ЩРН-12з-1 38	buc	1,000	1 160,00	1 160,000
74.	66	Intraruator de sarcina BH32-3P-40 A	buc	1,000	86,00	86,000
75.	67	Intraruator automat BA47-29/1/B6	buc	5,000	35,00	175,000
76.	68	Intraruator automat BA47-29/1/B1	buc	1,000	39,40	39,400
77.	69	Tablou de distributia, 2 module, IP54 ЩРП1-1-2 74	buc	1,000	490,00	490,000
Total materiale de constructii						111 448,65

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,167	180,00	570,060
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	212,706	15,00	3 190,590
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	39,421	57,00	2 246,997
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,660	57,00	37,620
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,660	35,00	23,100
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,080	25,00	27,000
7.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	4,800	85,00	408,000
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,720	25,00	18,000
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,140	35,00	39,900
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	57,838	35,00	2 024,330
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,700	35,00	24,500
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,167	180,00	570,060
Total utilaje de constructii						9 180,15

Total	lei	198 701,85
TVA	20,00 %	39 740,37

Total deviz:

**238 442,2
2**

**Obiect Oficiului Medicilor de Familie din s.
Recea, r-nul Straseni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de constructie				
1	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (forarea gauri pentru cutii)	buc			24,023
						7,268
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	60,57	7,268
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	5,00	7,875
	2811236832352	Burghiu vidia	buc	0,3000	12,00	3,780
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	85,00	5,100
2	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			15,143
						15,143
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	60,57	1,817
	1	Muncitor	h-om	0,2200	60,57	13,325
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			11,355
						9,085
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0700	60,57	4,240
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,57	4,846
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	5,00	1,100
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	395,00	0,395
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	30,00	0,150
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,375
		2. 2. Lucrari de montare				
		2.1. 2.1. Tablou de distributie - TD				
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Tabloul de distributie, 36 module, IP31 IIIPB-363-1 38	buc			245,361
						143,551
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,57	143,551
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	180,00	12,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	57,00	40,470
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	57,00	12,540
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,600
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Intrerupator de sarcina BH32- 3P-63 A	buc			331,082
						140,522
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,57	140,522
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,200
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,020
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	89,00	33,820
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,310

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,700
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,350
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,80	29,280
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,100
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	50,00	0,450
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	350,00	12,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	180,00	0,900
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	57,00	7,410
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,900
6	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A - Contactator 40 A КМИ-34012	buc			578,816
	1	Muncitor	h-om	3,4200	60,57	207,149
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,200
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	5,00	0,025
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	89,00	32,752
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,310
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	50,00	0,950
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,350
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	25 000,00	225,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	4,80	19,680
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	280,00	8,680
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	50,00	0,150
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	50,00	0,650
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	350,00	16,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	180,00	1,260
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	57,00	7,980
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,200
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	180,00	1,260
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat BA47- 29/1/C6	buc			212,945
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,57	94,489
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,200
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,005
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,361
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,310
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,800
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,80	29,280
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	180,00	0,360

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	57,00	7,410
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe peretesau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat BA47-29/1/C1	buc			212,945
						94,489
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,57	94,489
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,200
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,005
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,361
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,310
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,800
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,80	29,280
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	57,00	7,410
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat BA47- 29/3/C10	buc			212,945
						94,489
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,57	94,489
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,200
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,005
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,361
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,310
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,800
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,80	29,280
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	57,00	7,410
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat diferential combinat ABДТ32/2P/16A/30 mA	buc			212,945
						94,489
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,57	94,489
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,200
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,005
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,361
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,310
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,800

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,80	29,280
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	57,00	7,410
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat diferential combinat АВДТ32/2P/6A/30 mA	buc			212,945 ----- 94,489
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,57	94,489
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,200
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,005
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,361
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,310
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,800
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,80	29,280
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	57,00	7,410
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat BA47- 29/1/C10	buc			212,945 ----- 94,489
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,57	94,489
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,200
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,005
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,361
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,310
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,800
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,80	29,280
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	57,00	7,410
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360

1	2	3	4	5	6	7
13	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A Limitator de suprntensiune 4 P, 40kA, OHC1-C	buc			123,283 ----- 71,473
	1	Muncitor	h-om	1,1800	60,57	71,473
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	5,00	0,010
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	89,00	21,360
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	50,00	0,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	50,00	3,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	4,80	9,600
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	50,00	0,250
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	350,00	7,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	180,00	0,720
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,100
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	180,00	0,720
		2.2. 2.2. Tablou de distributie - TDI				
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Tablou de distributiy 12 module, IP31 ЦПН-2123-1 38	buc			245,361 ----- 143,551
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,57	143,551
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	180,00	12,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	57,00	40,470
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	57,00	12,540
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,600
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Intreruptor de sarcina BH32- 3P-40 A	buc			331,082 ----- 140,522
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,57	140,522
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,200
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,020
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	89,00	33,820
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,310
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,700
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,350
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,80	29,280
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,100
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	50,00	0,450
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	350,00	12,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	180,00	0,900
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	57,00	7,410
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,900
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina	buc			212,945 -----

1	2	3	4	5	6	7
		la 25 A Intrarupator automat BA47- 29/1/B6				94,489
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,57	94,489
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,200
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,005
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,361
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,310
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,800
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,80	29,280
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	57,00	7,410
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat BA47- 29/1/B1	buc			212,945
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,57	94,489
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,200
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,005
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,361
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,310
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,800
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,80	29,280
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	57,00	7,410
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Tablou de distributie, 2 module, IP54 ИПП-1-2 74	buc			245,361
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,57	143,551
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	180,00	12,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	57,00	40,470
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	57,00	12,540
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,600
19	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare	buc			91,784

1	2	3	4	5	6	7
		electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 Buton "STOP" PIKE-222-1				68,444
	1	Muncitor	h-om	1,1300	60,57	68,444
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	89,00	5,340
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	180,00	3,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,200
20		Buton "STOP" PIKE-222-1	buc			145,000
						0,000
	20	Buton "STOP" PIKE-222-1	buc	1,0000	145,00	145,000
		2.3. 2.3. Cablu si conductori				
21	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			624,611
						408,242
	1	Muncitor	h-om	6,7400	60,57	408,242
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	4 000,00	2,069
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	280,00	86,800
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	28,00	22,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,400
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	350,00	56,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	180,00	3,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	180,00	3,600
22	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			758,035
						476,080
	1	Muncitor	h-om	7,8600	60,57	476,080
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	4 000,00	4,404
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	280,00	86,826
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	28,00	22,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,400
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,026
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	350,00	112,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,200
23	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			970,280
						678,380
	1	Muncitor	h-om	11,2000	60,57	678,380
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	4 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	280,00	84,000
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	28,00	22,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,400
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	16,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	350,00	112,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	180,00	14,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	180,00	14,400
24	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri	100 m			1 225,820

1	2	3	4	5	6	7
		metalice pozate:primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2				884,320
	1	Muncitor	h-om	14,6000	60,57	884,320
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	4 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	280,00	86,800
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	28,00	22,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,400
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	350,00	140,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	180,00	25,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	180,00	25,200
25		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 5x10 mm2 ВВГнг-HFLTx-0.66	m			180,000 0,000
	25	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 5x10 mm2 ВВГнг-HFLTx-0.66	m	1,0000	180,00	180,000
26		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 5x2,5 mm2 ВВГнг-HFLTx-0.66	m			43,400 0,000
	26	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 5x2,5 mm2 ВВГнг-HFLTx-0.66	m	1,0000	43,40	43,400
27		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 3x2,5 mm2 ВВГнг-HFLTx-0.66	m			31,000 0,000
	27	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 3x2,5 mm2 ВВГнг-HFLTx-0.66	m	1,0000	31,00	31,000
28		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 3x1,5 mm2 ВВГнг-HFLTx-0.66	m			23,870 0,000
	28	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 3x1,5 mm2 ВВГнг-HFLTx-0.66	m	1,0000	23,87	23,870
29		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 3x2,5 mm2 ВВГнг-FRHFLTx-0.66	m			39,170 0,000
	29	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 3x2,5 mm2 ВВГнг-FRHFLTx-0.66	m	1,0000	39,17	39,170
30		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 4x1,5 mm2 КВВГнг-FRHFLTx-0.66	m			41,100 0,000
	30	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 4x1,5 mm2 КВВГнг-FRHFLTx-0.66	m	1,0000	41,10	41,100
31		Conductor de cupru cu izolatie din polivinilclorid cu sectiunea 1x25 mm2 ПБ3	m			63,000 0,000
	31	Conductor de cupru cu izolatie din polivinilclorid cu sectiunea 1x25 mm2 ПБ3	m	1,0000	63,00	63,000
32		Conductor de cupru cu izolatie din polivinilclorid cu sectiunea 1x4 mm2 ПБ3	m			11,200 0,000
	32	Conductor de cupru cu izolatie din polivinilclorid cu sectiunea 1x4 mm2 ПБ3	buc	1,0000	11,20	11,200
33	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 806,663 1 441,566
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,57	1 441,566
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	40 000,00	83,682
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	60,00	57,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	9,00	120,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	12,00	160,800

1	2	3	4	5	6	7
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	50,00	10,000
	5009030-25	Flanse	10 buc	1,0000	48,00	48,000
	5009031-25	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	45,00	81,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	180,00	19,808
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	57,00	153,900
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,808
34		Tub PVC d25 mm CTG20-25-K02	m			9,850 ----- 0,000
	34	Tub PVC d25 mm CTG20-25-K02	m	1,0000	9,85	9,850
35		Tub PVC d20 mm CTG20-20-K02	m			6,850 ----- 0,000
	35	Tub PVC d20 mm CTG20-20-K02	m	1,0000	6,85	6,850
36		Tub PVC d16 mm CTG20-16-K02	m			5,800 ----- 0,000
	36	Tub PVC d16 mm CTG20-16-K02	m	1,0000	5,80	5,800
37	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			34 011,300 ----- 3 767,450
	1	Muncitor	h-om	62,2000	60,57	3 767,450
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	5 000,00	900,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	60,00	252,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	89,00	2 403,000
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	195,00	156,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	25 000,00	25 000,000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	305,00	45,750
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	180,00	313,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	57,00	860,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	180,00	313,200
		2.4. 2.4. Corpuri de iluminat				
38	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pesuspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 - Corp de iluminat cu LED 32W, IP54 OWP/R ECO LED 595	100 buc			9 303,906 ----- 6 723,270
	1	Muncitor	h-om	111,0000	60,57	6 723,270
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 200,00	15,556
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	2,80	571,200
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,407
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	75,00	231,806
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5900	180,00	286,333
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,2000	15,00	618,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5900	180,00	286,333
39		Corp de iluminat cu LED 32W, IP54 OWP/R ECO LED 595	buc			600,000 ----- 0,000
	39	Corp de iluminat cu LED 32W, IP54 OWP/R ECO LED 595	buc	1,0000	600,00	600,000
40	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pesuspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 - Corp de iluminat cu LED 13W, IP65 CD LED 13	100 buc			9 294,975 ----- 6 723,275
	1	Muncitor	h-om	111,0000	60,57	6 723,275
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 200,00	0,000
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	2,80	571,200
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	574,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	75,00	232,500

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5900	180,00	288,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,2000	15,00	618,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5900	180,00	288,000
41		Corp de iluminat cu LED 13W, IP65 CD LED 13	buc			400,000
						0,000
	41	Corp de iluminat cu LED 13W, IP65 CD LED 13	buc	1,0000	400,00	400,000
42	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete - Corp de iluminat led,montaj aparent, marcaj "Iesire" dotat cu grup acumulator cuautonomie 3 ore, Un=230 V, Pn=4W, Miza-4023	100 buc			8 549,700
						5 948,000
	1	Muncitor	h-om	98,2000	60,57	5 948,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	165,00	676,500
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	50 000,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	350,00	70,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	180,00	198,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	57,00	1 459,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	180,00	198,000
43		Corp de iluminat led, montaj aparent, marcaj "Iesire" dotat cu grup acumulator cu autonomie 3 ore, Un=230 V, Pn=4W, Mizar-4023	buc			600,000
						0,000
	43	Corp de iluminat led, montaj aparent, marcaj "Iesire" dotat cu grup acumulator cu autonomie 3 ore, Un=230 V, Pn=4W, Mizar-4023	buc	1,0000	600,00	600,000
		2.5. 2.5. Prize si intreruptoare				
44	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 819,600
						2 307,718
	1	Muncitor	h-om	38,1000	60,57	2 307,718
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 200,00	12,353
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	89,00	133,500
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	2,00	204,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	350,00	147,206
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,412
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,412
45		Priza monofazate inglopatate 1P+N+PE. IP23	buc			38,000
						0,000
	45	Priza monofazate inglopatate 1P+N+PE. IP23	buc	1,0000	38,00	38,000
46		Priza monofazate inglopatate 1P+N+PE. IP44	buc			62,000
						0,000
	46	Priza monofazate inglopatate 1P+N+PE. IP44	buc	1,0000	62,00	62,000
47	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 169,350
						1 950,350
	1	Muncitor	h-om	32,2000	60,57	1 950,350
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 200,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	2,00	204,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,500
48	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 205,100
						1 986,700
	1	Muncitor	h-om	32,8000	60,57	1 986,700
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 200,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,200
49		Intrerupator inglobat cu o clapa, IP23	buc			38,000
						0,000
	49	Intrerupator inglobat cu o clapa, IP23	buc	1,0000	38,00	38,000
50		Intrerupator inglobat cu doua clape, IP23	buc			40,000
						0,000
	50	Intrerupator inglobat cu doua clape, IP23	buc	1,0000	40,00	40,000
51		Intrerupator inglobat cu doua clape, IP23	buc			42,000
						0,000
	51	Intrerupator inglobat cu doua clape, IP23	buc	1,0000	42,00	42,000
52	RpEQ04A	Montarea cutiei k-0,2	buc			19,382
						19,382
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	60,57	19,382
53		Cutie pentru mmontarea prizelor si intreupatoarelor ingloate	buc			4,500
						0,000
	53	Cutie pentru montarea prizelor si intreupatoarelor ingloate	buc	1,0000	4,50	4,500
54		Cutie de distributie (doze) ingloate, IP20	buc			17,500
						0,000
	54	Cutie de distributie (doze) ingloate, IP20	buc	1,0000	17,50	17,500
		3. 3. Utilaj				
		3.1. 3.1. Tablou de distributie - TD				
55		Tablou principal de distributie, 36 module, IP31 ЦПВ-363-1 38	buc			1 460,000
						0,000
	55	Tablou principal de distributie, 36 module, IP31 ЦПВ-363-1 38	buc	1,0000	1 460,00	1 460,000
56		Intrerupator de sarcina BH32-3P-63 A	buc			89,000
						0,000
	56	Intrerupator de sarcina BH32-3P-63 A	buc	1,0000	89,00	89,000
57		Contactator 40 A КМИ-34012	buc			660,000
						0,000
	57	Contactator 40 A КМИ-34012	buc	1,0000	660,00	660,000
58		Intrrupator automat BA47-29/1/C6	buc			35,000
						0,000
	58	Intrrupator automat BA47-29/1/C6	buc	1,0000	35,00	35,000
59		Intrrupator automat BA47-29/1/C1	buc			36,900
						0,000
	59	Intrrupator automat BA47-29/1/C1	buc	1,0000	36,90	36,900
60		Intrrupator automat BA47-29/3/C10	buc			97,000
						0,000
	60	Intrrupator automat BA47-29/3/C10	buc	1,0000	97,00	97,000
61		Intrrupator automat diferential combinat АВДТ32/2P/16A/30 mA	buc			263,000
						0,000
	61	Intrrupator automat diferential combinat АВДТ32/2P/16A/30 mA	buc	1,0000	263,00	263,000
62		Intrrupator automat diferential combinat АВДТ32/2P/6A/30 mA	buc			263,000
						0,000
	62	Intrrupator automat diferential combinat АВДТ32/2P/6A/30 mA	buc	1,0000	263,00	263,000

1	2	3	4	5	6	7
63		Intrarupator automat BA47-29/1/C10	buc			35,000 ----- 0,000
	63	Intrarupator automat BA47-29/1/C10	buc	1,0000	35,00	35,000
64		Limitator de suprtensiune 4 P, 40kA, OPI-C	buc			1 320,000 ----- 0,000
	64	Limitator de suprtensiune 4 P, 40kA, OPI-C	buc	1,0000	1 320,00	1 320,000
		3.2. 3.2. Tablou de distributie - TDI				
65		Tablou de distributie, 12 module, IP31 ИПН-12з-1 38	buc			1 160,000 ----- 0,000
	65	Tablou de distributie, 12 module, IP31 ИПН-12з-1 38	buc	1,0000	1 160,00	1 160,000
66		Intrerupator de sarcina BH32-3P-40 A	buc			86,000 ----- 0,000
	66	Intrerupator de sarcina BH32-3P-40 A	buc	1,0000	86,00	86,000
67		Intrarupator automat BA47-29/1/B6	buc			35,000 ----- 0,000
	67	Intrarupator automat BA47-29/1/B6	buc	1,0000	35,00	35,000
68		Intrarupator automat BA47-29/1/B1	buc			39,400 ----- 0,000
	68	Intrarupator automat BA47-29/1/B1	buc	1,0000	39,40	39,400
69		Tablou de distributie, 2 module, IP54 ИПН-1-2 74	buc			490,000 ----- 0,000
	69	Tablou de distributie, 2 module, IP54 ИПН-1-2 74	buc	1,0000	490,00	490,000